
Количество пролеченных иностранных 
граждан тыс. чел.)

Увеличение объема экспорта 
медицинских услуг не менее чем в четыре 
раза по сравнению с 2017 годом (до 1 млрд. 
долларов США в год)

Доля лиц с онкологическими 
заболеваниями, прошедших обследование 
и/или лечение в текущем году из числа 
состоящих под диспансерным 
наблюдением

Результат: Реализована программа 
коммуникационных мероприятий по 
повышению уровня информированности 
иностранных граждан о медицинских 
услугах, оказываемых на территории 
Хабаровского края за 2023 год

показатели
рост/


снижение
факт 
2021

факт 
2022

факт  
декабрь 

2023
план 
2021

план 
2022

план 
2023

план 
2024

Возраста
ющий

Возраста
ющий

80,500

6,000

1,0

1,0

63,127

3,208

1,0

1,0

61,0

4,5

1,0

1,0

46,95

3,48

1

1

22,196

1,65

1

1

42,3

3,2

1

1

16,4

1,05

1

1


