ПОКАЗАТЕЛИ	РОСТ <i>І</i> СНИЖЕНИЕ	ПЛАН 2021	ФАКТ 2021	ПЛАН 2022	ФАКТ 2022	ПЛАН 2023	ФАКТ ДЕКАБРЬ 2023	ПЛАН 2024
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			T .	T	1
Количество пролеченных иностранных граждан тыс. чел.)	ВОЗРАСТА ЮЩИЙ	16,4	22,196	42,3	46,95	61,0	63,127	80,500
Увеличение объема экспорта медицинских услуг не менее чем в четыре раза по сравнению с 2017 годом (до 1 млрд. долларов США в год)	ВОЗРАСТА ЮЩИЙ	1,05	1,65	3,2	3,48	4,5	3,208	6,000
Результат: Реализована программа коммуникационных мероприятий по повышению уровня информированности иностранных граждан о медицинских услугах, оказываемых на территории Хабаровского края за 2023 год		1	1	1	1	1,0	1,0	1,0
Доля лиц с онкологическими заболеваниями, прошедших обследование и/или лечение в текущем году из числа состоящих под диспансерным наблюдением		1	1	1	1	1,0	1,0	1,0